Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23 станицы Калужской

муниципального образования  Северский район

имени Щербины Ивана Герасимовича

П Р И К А З

ст. Калужская

« 18 »   01   2021 г.  №  18

О замене блюд цикличного меню.

            В связи с производственной необходимостью, приказываю:

1. 20.01.2021г. произвести замену дней перспективного цикличного меню

(день 8 среда, на день 7 вторник).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Старокожеву И.Б.

Исполняющий обязанности директора                                  С.А.Самодурова

МБОУ СОШ№ 23